
 

 

Katowice dn.  27.11.2014 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.13.2014.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej równowartości kwoty  5 186 000 € (nr sprawy: DZP.381.13.2014.RB), którego 
przedmiotem jest  „Remont   II piętra DS  nr  4  w Sosnowcu  wraz z naprawą ubytków  elewacji”.  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1   : 

Instalacje elektryczne. Poz. 9. prosimy o udostępnienie projektu, w którym zaznaczony jest przewód, bądź 
podanie przekroju przewodu.  

Odpowiedź: 

Poz. koszt. nr 9 – przewód p/t  YDYp  3 x 4 mm2,  750V/450 V 

Pytanie 2   : 

Instalacje elektryczne. Poz. 48 Prosimy o udostępnienie projektu tablic TM oraz tablic piętrowych lub 
zestawienia materiałów ww tablic. Brak projektów uniemożliwiają rzetelna wycenę. 

Odpowiedź: 

Poz. koszt. nr 48 : -  

Tablica mieszkaniowa TM  n/t   2 –rzędowa ( pok. studenckie kpl. 20 wyposażone w : 

- wył. główny WG FR 100A 

- zabezp. nadprądowe  S 301, B 16 A szt.3 

- zab. nadprądowe S 301  B 10 A szt.1 

- lamki sygnaliz. LS /230 V szt. 1 

- wył. różnicowo- prądowy 25/0,03 A szt. 3 



 

 

- zamek patentowy master key kod nr 9081 kompatybilny z istniejącym systemem w budynku 

- listwy zaciskowe N i PE 

Tablice piętrowe   3 –rzędowe  p/t  kpl. 6 – korytarz budynku II.p wyposażone w : 

- wyl. główny FR 100 A 

- lampki sygnaliz. LS zielone szt. 3 

-  zabezp. nadpąrdowe S 301 B , 16 A , szt. 4 

- wyl. różnicowo-prądowy 40 A / 0,03 A  szt.  4 

- zab. topikowe mieszkań  25 A / 63 A na szynę TH  z wkładką topikową małogabarytową   kpl.  6 

- zamek master key kod nr 9081 kompatybilny z ist. systemem 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

mgr  Małgorzata Wróblewska  
 


